
II

(Tiesību akti, kuri pieņemti, piemērojot EK/Euratom līgumus, un kuru publicēšana nav obligāta)

LĒMUMI

PADOMES LĒMUMS

(2007. gada 26. septembris),

lai Eiropas Kopienas vārdā parakstītu un provizoriski piemērotu 2006. gada Starptautisko tropu
kokmateriālu nolīgumu

(2007/648/EK)

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu un jo īpaši tā
133. un 175. pantu saistībā ar 300. panta 2. punkta pirmās
daļas pirmo teikumu,

ņemot vērā Komisijas priekšlikumu,

tā kā:

(1) 2006. gada 27. janvārī sarunu konference, kas izveidota
Apvienoto Nāciju Organizācijas Tirdzniecības un attīs-
tības konferences (UNCTAD) aizgādībā, apstiprināja
2006. gada Starptautisko tropu kokmateriālu nolīgumu
(“2006. gada nolīgums”).

(2) 2006. gada nolīgumu apsprieda, lai aizstātu pagarināto
1994. gada Starptautisko tropu kokmateriālu nolīgumu,
kas paliks spēkā, līdz stāsies spēkā 2006. gada nolīgums.

(3) 2006. gada nolīgums ir atvērts parakstīšanai un ratifikā-
cijas, pieņemšanas vai apstiprināšanas instrumentu depo-
nēšanai no 2006. gada 3. aprīļa un paliks atvērts vienu
mēnesi pēc tās stāšanās spēkā.

(4) 2006. gada nolīguma mērķi ir saderīgi gan ar kopējo
tirdzniecības politiku, gan vides politiku.

(5) Eiropas Kopiena ir 1994. gada Starptautiskā tropu
kokmateriālu nolīguma puse. 2006. gada nolīgums
turpinās veicināt Eiropas Savienības ilgtspējīgas attīstības
mērķus, un tāpēc tas ir Eiropas Savienības interesēs apsti-
prināt 2006. gada nolīgumu.

(6) Visas dalībvalstis ir paudušas nodomu parakstīt 2006.
gada nolīgumu un attiecīgi sekmēt tā provizorisku piemē-
rošanu.

(7) Tā kā Starptautiskās Tropu kokmateriālu organizācijas
(ITTO) patērētājvalstu obligātās iemaksas nosaka, galve-
nokārt ņemot vērā tropu kokmateriālu apjomu, ko tās
importē, Eiropas Kopiena veiks iemaksas ITTO adminis-
tratīvajā kontā, stājoties spēkā 2006. gada nolīgumam;
vienlaikus dalībvalstis, kā arī Eiropas Kopiena, varēs
veikt brīvprātīgas finanšu iemaksas saistībā ar plānotām
darbībām, izmantojot ITTO brīvprātīgo iemaksu kontus.

(8) 2006. gada nolīgums būtu jāparaksta un provizoriski
jāpiemēro, ņemot vērā tā noslēgšanu vēlāk,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

Ar šo Eiropas Kopienas vārdā tiek apstiprināta 2006. gada
Starptautiskā tropu kokmateriālu nolīguma (“2006. gada nolī-
gums”) parakstīšana, ņemot vērā minētā nolīguma noslēgšanu.

2006. gada nolīguma teksts ir pievienots šim lēmumam.

2. pants

Ar šo Padomes priekšsēdētājs tiek pilnvarots norīkot personu
vai personas, kas ir tiesīgas Kopienas vārdā parakstīt 2006. gada
nolīgumu un deponēt šim lēmumam pievienoto kompetences
deklarāciju Apvienoto Nāciju Organizācijas ģenerālsekretāram
atbilstīgi 2006. gada nolīguma 36. panta 1. un 3. punktam.

LVL 262/6 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 9.10.2007.



3. pants

Ar nosacījumu, kas tas notiek savstarpīgi, 2006. gada nolīgumu piemēro provizoriski, kamēr tiek pabeigtas
procedūras tā formālai noslēgšanai (1).

Padomes priekšsēdētājs Kopienas vārdā paziņo depozitāram, ka Kopiena 2006. gada nolīgumu piemēros
provizoriski, kad tad būs stājies spēkā.

Briselē, 2007. gada 26. septembrī

Padomes vārdā —

priekšsēdētājs
J. SILVA

LV9.10.2007. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 262/7

(1) Dienu, no kuras nolīgumu piemēro provizoriski, Padomes Ģenerālsekretariāts publicēs Eiropas Savienības Oficiālajā
Vēstnesī.


